Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   04.07.2016   №  1024
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1] Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Волосовского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 г. №98-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и отдельные акты Российской Федерации, а также в соответствии постановление Правительства Ленинградской области от 20 марта 2014 года № 69 «О мерах по реализации Федерального закона «О рекламе» и внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 4 мая 2009 года № 125 «О реорганизации комитета по информационно-аналитическому обеспечению Ленинградской области», а также учитывая сводное заключение о предварительном согласовании Схемы размещения рекламных конструкций на территории Волосовского муниципального района Ленинградской области от 01 июля 2016 года , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории Волосовского муниципального района Ленинградской области, согласованную комитетом по печати и связям с общественностью Ленинградской области от 01 июля 2016 года.
2. Настоящее постановление и Схему размещения рекламных конструкций на территории Волосовского муниципального района Ленинградской области разместить на официальном сайте Администрации Волосовского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного архитектора Волосовского муниципального района Ю.Б. Финдюкевича.

[bookmark: sub_6]И.о главы администрации                                                                                       С.Д. Ушаков
Разослано: в дело-2, архитектору-1, УФАС по ЛО -1.
Андреев А.А.
(81373)23-118